
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  1 december 2017

in het faillissement van: ITV B.V.
faillissementsnummer: C 08/15/218 F
datum uitspraak: 25 februari 2015
rechter-commissaris: mr. M.C. Bosch
curator : J.A.D.M. Daniels

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1 aangetroffen middelen
kas -€                       
bank -€                       
saldo G-rekening 670,33€                 

670,33€                 
2 opbrengsten verkopen

goodwill 20.000,00€            Excl. BTW (37d Ob)
20.000,00€            

inventaris 25.662,50€            Excl. BTW (37d Ob)
25.662,50€            

opbrengst verkoop vooraden en klein gereedschap 
(verpande niet-bodemzaken) 18.750,00€            Excl. BTW (37d Ob)
materieel en gereedschappen (verpande niet-
bodemzaken) 28.850,00€            Excl. BTW (37d Ob)
aanhangwagens (verpande niet-bodemzaken) 5.750,00€              Excl. BTW (37d Ob)
motorvoertuigen (verpande niet-bodemzaken) 10.000,00€            Excl. BTW (37d Ob)

af: afdracht opbrengst verpande niet-bodemzaken 
aan pandhouder -55.684,65€           
resteert boedelbijdrage 7.665,35€              1.330,35€                

7.665,35€              

3 debiteuren
cessie pre-faillissement debiteuren (verpand) 39.305,12€            

af: afdracht opbrengst verpande debiteuren -36.927,16€           
resteert boedelbijdrage 2.377,96€              412,70€                   

2.377,96€              

 overdracht onderhanden werk 34.200,01€            Excl. BTW (37d Ob)
34.200,01€            

4 overige baten
boedelbijdrage -€                       
restitutie belastingdienst 3.550,24€              
vergoeding overwaarde leasebussen i.v.m. overname 
door Huis-Tech B.V. 11.000,00€            
rente 408,79€                 

14.959,03€            

5 totaal 105.535,18€          1.743,05€                

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator 102.904,44€          17.859,45€              
publicatiekosten -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                         
fiscus -€                       
UWV -€                       

6 totaal 102.904,44€          17.859,45€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 105.535,18€          
totaal B 102.904,44€          

7 saldo boedelrekening 2.630,74€              

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator, p.m. -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                         
verschotten belast -€                       -€                         
verschotten onbelast -€                       
UWV 112.126,38€          
belastingdienst -€                       

totaal 112.126,38€          -€                         

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -1.743,05€             
B (terug te ontvangen) 17.859,45€            
D (terug te ontvangen) -€                       

saldo 16.116,39€            

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -109.495,64€         
betaalde / ontvangen BTW 16.116,39€            

saldo voor uitdeling -93.379,24€           

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1 preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       
 -€                       0,00%

b. fiscus 169.663,00€          
c. UWV ex art. 16 CSV 10.215,69€            

0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 56.090,78€            
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

0,00%

2 concurrente crediteuren
concurrente crediteuren 714.425,07€          

0,00%


